
 
UCHWAŁA NR IV/54/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1314



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1314



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1314



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1314



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/54/2015 Rady Gminy Dobra z dnia 26.03.2015r. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

9 026 496,00 824 496,00 0,00764 496,00 60 000,00 0,00 8 202 000,008 202 000,000,00 0,00 0,00 1 747 063,42 0,00764 496,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 260 221,00

233 725,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

837 221,00
12 725,00

0,00

777 221,00
12 725,00

0,00

0,00
0,00
0,00

777 221,00
12 725,00

0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 423 000,00
221 000,00

0,00

8 423 000,00
221 000,00

0,00

1 747 063,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

8 652 650,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

450 650,00 0,00450 650,00 450 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 202 000,00 8 202 000,00 1 747 063,42 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

233 725,00
8 886 375,00 463 375,00

12 725,00
0,00

463 375,00
12 725,00

0,00

0,00
0,00
0,00

463 375,00
12 725,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 423 000,00
221 000,00

0,00

8 423 000,00
221 000,00

0,00

1 747 063,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

214 600,00 214 600,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 340,00

218 940,00 218 940,00
4 340,00

0,00

218 940,00
4 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 340,00
0,00

218 940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 385,00
8 385,00 8 385,00

8 385,00
0,00

8 385,00
8 385,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 385,00
0,00

8 385,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 404 936,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 404 936,58 6 404 936,58 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
121 000,00

6 525 936,58 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 525 936,58
121 000,00

0,00

6 525 936,58
121 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
150 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
100 000,00

0,00

150 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

17 343 658,00 4 217 300,00 0,00967 300,00 3 250 000,00 0,00 13 126 358,0013 126 358,000,00 0,00 0,00 1 999 976,79 0,00967 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 809 033,00

1 752 100,00
-286 725,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 820 400,00
1 603 100,00

0,00

970 400,00
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

970 400,00
3 100,00

0,00

4 850 000,00
1 600 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 988 633,00
149 000,00

-286 725,00

12 988 633,00
149 000,00

-286 725,00

1 999 976,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

2 006 510,00

Drogi publiczne powiatowe

28 310,00 0,0028 310,00 28 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 200,00 1 978 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-286 725,00

120 000,00
1 839 785,00 28 310,00

0,00
0,00

28 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 811 475,00
120 000,00

-286 725,00

1 811 475,00
120 000,00

-286 725,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 978 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 978 200,00 1 978 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-286 725,00
0,00

1 691 475,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 691 475,00
0,00

-286 725,00

1 691 475,00
0,00

-286 725,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120 000,00
120 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
120 000,00

0,00

120 000,00
120 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

11 553 458,00

Drogi publiczne gminne

699 200,00 0,00699 200,00 699 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 854 258,00 10 854 258,00 1 999 976,79 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

32 100,00
11 585 558,00 702 300,00

3 100,00
0,00

702 300,00
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

702 300,00
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 883 258,00
29 000,00

0,00

10 883 258,00
29 000,00

0,00

1 999 976,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1314



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 100,00

15 300,00 15 300,00
3 100,00

0,00

15 300,00
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 100,00
0,00

15 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 854 281,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 854 281,21 8 854 281,21 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 000,00

8 883 281,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 883 281,21
29 000,00

0,00

8 883 281,21
29 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

3 586 000,00

Pozostała działalność

3 486 000,00 0,00236 000,00 236 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 600 000,00
5 186 000,00 5 086 000,00

1 600 000,00
0,00

236 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

236 000,00
0,00
0,00

4 850 000,00
1 600 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,003 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600 000,00
4 850 000,00 4 850 000,00

1 600 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 4 850 000,00
1 600 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 037 200,00 777 200,00 0,00777 200,00 0,00 0,00 260 000,00260 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00777 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 068 100,00

30 900,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

808 100,00
30 900,00

0,00

808 100,00
30 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

808 100,00
30 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 037 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

777 200,00 0,00777 200,00 777 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 900,00
1 068 100,00 808 100,00

30 900,00
0,00

808 100,00
30 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

808 100,00
30 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

139 400,00 139 400,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

151 400,00 151 400,00
12 000,00

0,00

151 400,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

151 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,0096 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 400,00

105 100,00 105 100,00
8 400,00

0,00

105 100,00
8 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 400,00
0,00

105 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 500,00
22 500,00 22 500,00

10 500,00
0,00

22 500,00
10 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00

22 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

408 600,00 357 300,00 82 700,00353 400,00 0,00 0,00 51 300,0051 300,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 423 800,00

15 200,00
0,00 0,00

0,00
0,003 900,00

0,00
0,00

372 500,00
15 200,00

0,00

368 600,00
15 200,00

0,00

82 700,00
0,00
0,00

285 900,00
15 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

51 300,00
0,00
0,00

51 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

214 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

214 500,00 0,00211 500,00 211 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

15 200,00
229 700,00 229 700,00

15 200,00
0,00

226 700,00
15 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

226 700,00
15 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 200,00

226 700,00 226 700,00
15 200,00

0,00

226 700,00
15 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 200,00
0,00

226 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1314



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 339 998,00 7 249 998,00 5 352 247,007 118 330,00 2 668,00 0,00 90 000,0090 000,00129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 766 083,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 342 498,00

2 500,00
0,00 0,00

0,00
0,00129 000,00

0,00
0,00

7 252 498,00
2 500,00

0,00

7 120 830,00
2 500,00

0,00

5 352 247,00
0,00
0,00

1 768 583,00
2 500,00

0,00

2 668,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 716 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 646 650,00 5 245 200,006 638 650,00 1 393 450,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,000,00

2 500,00
6 719 150,00 6 649 150,00

2 500,00
0,00

6 641 150,00
2 500,00

0,00

5 245 200,00
0,00
0,00

1 395 950,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

206 500,00 206 500,00
2 500,00

0,00

206 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

206 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 201 624,00 1 068 700,00 804 150,001 044 700,00 0,00 0,00 132 924,00132 924,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 550,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 201 624,00

21 500,00
-21 500,00 0,00

0,00
0,0024 000,00

0,00
0,00

1 047 200,00
0,00

-21 500,00

1 023 200,00
0,00

-21 500,00

804 150,00
0,00
0,00

219 050,00
0,00

-21 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 424,00
21 500,00

0,00

154 424,00
21 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75405

21 500,00

Komendy powiatowe Policji

21 500,00 0,0021 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-21 500,00

21 500,00
21 500,00 0,00

0,00
-21 500,00

0,00
0,00

-21 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-21 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 500,00
21 500,00

0,00

21 500,00
21 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-21 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-21 500,00

0,00
0,00

-21 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-21 500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 500,00
21 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 500,00
21 500,00

0,00

21 500,00
21 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 277 000,00 16 967 000,00 10 313 600,0013 255 100,00 3 026 200,00 0,00 310 000,00310 000,00685 700,00 0,00 0,00 0,00 0,002 941 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 277 000,00

65 564,00
-65 564,00 0,00

0,00
0,00685 700,00

0,00
0,00

16 967 000,00
65 564,00

-65 564,00

13 255 100,00
0,00
0,00

10 313 600,00
0,00
0,00

2 941 500,00
0,00
0,00

3 026 200,00
65 564,00

-65 564,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

310 000,00
0,00
0,00

310 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 280 000,00

Przedszkola

2 280 000,00 0,000,00 0,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-21 856,66

0,00
2 258 143,34 2 258 143,34

0,00
-21 856,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 258 143,34
0,00

-21 856,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 262 400,00 0,00 0,00 0,00 1 262 400,00 0,001 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-21 856,66
0,00

1 240 543,34 1 240 543,34
0,00

-21 856,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 1 240 543,34
0,00

-21 856,66

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

1 437 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

1 337 200,00 644 400,00806 100,00 161 700,00 493 200,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 900,00
0,00
0,00-43 707,34

0,00
1 393 492,66 1 293 492,66

0,00
-43 707,34

806 100,00
0,00
0,00

644 400,00
0,00
0,00

161 700,00
0,00
0,00

449 492,66
0,00

-43 707,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

378 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-43 707,34
0,00

334 292,66 334 292,66
0,00

-43 707,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 334 292,66
0,00

-43 707,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1314



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

65 564,00
65 564,00 65 564,00

65 564,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 564,00
65 564,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65 564,00
65 564,00 65 564,00

65 564,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 65 564,00
65 564,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

14 359,87 14 359,87 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 14 359,87 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 139 483,07

125 123,20
0,00 0,00

125 123,20
139 483,070,00

0,00
0,00

139 483,07
125 123,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85395

14 359,87

Pozostała działalność

14 359,87 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 139 483,07

125 123,20
0,00

0,00
0,00
0,000,00

125 123,20
139 483,07 139 483,07

125 123,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
718,57
718,57 718,57

718,57
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

718,57
718,57

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

99,67 0,00 0,00 0,00 0,00 99,6799,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
126,80
226,47 226,47

126,80
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

226,47
126,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31,33
31,33 31,33

31,33
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31,33
31,33

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

14,17 0,00 0,00 0,00 0,00 14,1714,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5,53

19,70 19,70
5,53
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19,70
5,53
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
62 235,10
62 235,10 62 235,10

62 235,10
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 235,10
62 235,10

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

460,88 0,00 0,00 0,00 0,00 460,88460,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 982,67
11 443,55 11 443,55

10 982,67
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 443,55
10 982,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 755,20
16 755,20 16 755,20

16 755,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 755,20
16 755,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 298,63298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 956,80
3 255,43 3 255,43

2 956,80
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 255,43
2 956,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1314



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 166,12
25 166,12 25 166,12

25 166,12
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 166,12
25 166,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

96,74 0,00 0,00 0,00 0,00 96,7496,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 441,08
4 537,82 4 537,82

4 441,08
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 537,82
4 441,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4438 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 448,40
1 448,40 1 448,40

1 448,40
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 448,40
1 448,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4439 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
255,60
255,60 255,60

255,60
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255,60
255,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

13 402 100,00 7 586 700,00 1 040 350,007 583 200,00 0,00 0,00 5 815 400,005 815 400,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,006 542 850,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 444 600,00

42 500,00
0,00 0,00

0,00
0,003 500,00

0,00
0,00

7 606 700,00
20 000,00

0,00

7 603 200,00
20 000,00

0,00

1 040 350,00
0,00
0,00

6 562 850,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 837 900,00
22 500,00

0,00

5 837 900,00
22 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

4 700 000,00

Gospodarka odpadami

4 300 000,00 0,004 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
4 720 000,00 4 320 000,00

20 000,00
0,00

4 320 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 320 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,004 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

4 320 000,00 4 320 000,00
20 000,00

0,00

4 320 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

4 320 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

2 445 600,00

Pozostała działalność

390 600,00 176 800,00390 100,00 213 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

22 500,00
2 468 100,00 390 600,00

0,00
0,00

390 100,00
0,00
0,00

176 800,00
0,00
0,00

213 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 077 500,00
22 500,00

0,00

2 077 500,00
22 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 500,00

1 902 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 902 500,00
22 500,00

0,00

1 902 500,00
22 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

78 045 124,69 48 578 642,69 34 202 618,29 18 819 560,00 15 383 058,29 8 481 668,00 3 787 900,53 29 466 482,0029 466 482,002 039 456,000,0066 999,87 3 747 040,21 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 192 123,07

125 123,20
0,00

3 787 900,53
0,00
0,00-373 789,00

2 289 112,20
79 960 447,89 50 366 690,89

1 875 112,20
-87 064,00

34 265 543,29
84 425,00

-21 500,00

18 819 560,00
0,00
0,00

15 445 983,29
84 425,00

-21 500,00

10 081 668,00
1 665 564,00

-65 564,00

0,00
0,00
0,00

2 039 456,00
0,00
0,00

29 593 757,00
414 000,00

-286 725,00

29 593 757,00
414 000,00

-286 725,00

3 747 040,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1314



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1314



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1314


		2015-04-10T11:29:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




